
Протокол №51  

засідання постійної депутатської комісії з питань соціально-економічного 

розвитку, планування, бюджету, фінансів, розвитку підприємництва, 

автотранспорту, зв’язку, промисловості та торгівлі  

17.03.2025 

  

 Присутні члени комісії:  

 Сабадош В.М., Чепка М.А., Драгуський О.В., Білецький Д.М., Дулкай В.Ю.,  

 Волощук В.Д., Лукач В.В., Мондич М.М.– депутати міської ради.  

 

 Присутні з числа запрошених:  

 Калин В.І.          -  заступник міського голови, 

 Глеба М.Г.         -  начальник фінансового управління, 

 Коломієць А.М. - головний спеціаліст відділу організаційної роботи ради. 

 

 

Порядок денний   

 

1. Про внесення змін до Програми  фінансової підтримки комунального 

некомерційного підприємства "Хустська центральна лікарня імені 

Віцинського Остапа Петровича "Хустської міської ради на 2024-2026 роки 

(зі змінами)". 

2. Про внесення змін до Програми організації та забезпечення територіальної 

оборони, призову на строкову військову службу та військово-

патріотичного виховання населення Хустської міської територіальної 

громади на 2025 рік. 

3. Про затвердження Програми підтримки управління стратегічних 

розслідувань в Закарпатській області Департаменту стратегічних 

розслідувань Національної поліції України на 2025 рік. 

4. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунальним 

підприємствам і організаціям Хустської міської територіальної громади на 

2024-2026 роки (із змінами). 

5. Про внесення змін до Програми реконструкції, ремонту та утримання 

вулиць і доріг комунальної власності Хустської міської територіальної 

громади на 2023-2025 роки (із змінами). 

6. Про внесенн6я змін до Програми фінансового забезпечення розвитку 

транскордонної співпраці виконавчого комітету Хустської міської ради на 

2025-2027 роки. 

7. Про внесення змін до Програми розвитку земельних відносин та охорони 

земель Хустської міської територіальної громади на 2024-2026 роки. 

8. Про затвердження Програми підвищення ефективності діяльності 

управління патрульної поліції в Закарпатській області Департаменту 

патрульної поліції на 2025 рік. 



9. Про внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку 

Хустської міської територіальної громади на 2025 рік. 

10.  Про внесення змін до бюджету Хустської міської територіальної громади 

на 2025 рік (зі змінами від 21.02.2025). 

11. Про надання матеріальної допомоги. 

12. Про надання матеріальної допомоги. 

13. Про надання матеріальної допомоги. 

14. Про надання матеріальної допомоги. 

15. Висновок щодо звернення військових частин про виділення фінансової 

підтримки. 
 

СЛУХАЛИ: Сабадош В.М. – на порядок денний засідання комісії виноситься 14 

питань. Переходимо до його розгляду.  

 

СЛУХАЛИ: Сабадош В.М. – 1. Про внесення змін до Програми  фінансової 

підтримки комунального некомерційного підприємства "Хустська центральна 

лікарня імені Віцинського Остапа Петровича "Хустської міської ради на 2024-

2026 роки (зі змінами)". 

ВИСТУПИЛИ: Глеба М.Г. – начальник фінансового управління. 

Сабадош В.М. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного 

проєкту рішення на розгляд сесії міської ради.  

ГОЛОСУВАЛИ: За - 8 (Сабадош В.М., Чепка М.А., Драгуський О.В., Білецький 

Д.М., Дулкай В.Ю., Волощук В.Д., Лукач В.В., Мондич М.М..), проти - 0, 

утрималися – 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт 

рішення винести на розгляд сесії міської ради.   

   

СЛУХАЛИ: Сабадош В.М. – 2. Про внесення змін до Програми організації та 

забезпечення територіальної оборони, призову на строкову військову службу та 

військово-патріотичного виховання населення Хустської міської територіальної 

громади на 2025 рік. 

ВИСТУПИЛИ: Глеба М.Г. – начальник фінансового управління. 

Сабадош В.М. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного 

проєкту рішення на розгляд сесії міської ради.  

ГОЛОСУВАЛИ: За - 8 (Сабадош В.М., Чепка М.А., Драгуський О.В., Білецький 

Д.М., Дулкай В.Ю., Волощук В.Д., Лукач В.В., Мондич М.М..), проти - 0, 

утрималися – 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт 

рішення винести на розгляд сесії міської ради.   

 

СЛУХАЛИ: Сабадош В.М. – 3. Про затвердження Програми підтримки 

управління стратегічних розслідувань в Закарпатській області Департаменту 

стратегічних розслідувань Національної поліції України на 2025 рік. 

ВИСТУПИЛИ: Глеба М.Г. – начальник фінансового управління. 



Сабадош В.М. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного 

проєкту рішення на розгляд сесії міської ради.  

ГОЛОСУВАЛИ: За - 8 (Сабадош В.М., Чепка М.А., Драгуський О.В., Білецький 

Д.М., Дулкай В.Ю., Волощук В.Д., Лукач В.В., Мондич М.М..), проти - 0, 

утрималися – 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт 

рішення винести на розгляд сесії міської ради.   

 

СЛУХАЛИ: Сабадош В.М. – 4. Про внесення змін до Програми фінансової 

підтримки комунальним підприємствам і організаціям Хустської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки (із змінами). 

ВИСТУПИЛИ: Глеба М.Г. – начальник фінансового управління. 

Сабадош В.М. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного 

проєкту рішення на розгляд сесії міської ради.  

ГОЛОСУВАЛИ: За - 8 (Сабадош В.М., Чепка М.А., Драгуський О.В., Білецький 

Д.М., Дулкай В.Ю., Волощук В.Д., Лукач В.В., Мондич М.М..), проти - 0, 

утрималися – 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт 

рішення винести на розгляд сесії міської ради.   

 

СЛУХАЛИ: Сабадош В.М. – 5. Про внесення змін до Програми реконструкції, 

ремонту та утримання вулиць і доріг комунальної власності Хустської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки (із змінами). 

ВИСТУПИЛИ: Глеба М.Г. – начальник фінансового управління. 

Сабадош В.М. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного 

проєкту рішення на розгляд сесії міської ради.  

ГОЛОСУВАЛИ: За - 8 (Сабадош В.М., Чепка М.А., Драгуський О.В., Білецький 

Д.М., Дулкай В.Ю., Волощук В.Д., Лукач В.В., Мондич М.М..), проти - 0, 

утрималися – 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт 

рішення винести на розгляд сесії міської ради.   

 

СЛУХАЛИ: Сабадош В.М. – 6. Про внесенн6я змін до Програми фінансового 

забезпечення розвитку транскордонної співпраці виконавчого комітету 

Хустської міської ради на 2025-2027 роки. 

ВИСТУПИЛИ: Глеба М.Г. – начальник фінансового управління. 

Сабадош В.М. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного 

проєкту рішення на розгляд сесії міської ради.  

ГОЛОСУВАЛИ: За - 8 (Сабадош В.М., Чепка М.А., Драгуський О.В., Білецький 

Д.М., Дулкай В.Ю., Волощук В.Д., Лукач В.В., Мондич М.М..), проти - 0, 

утрималися – 0. 



ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт 

рішення винести на розгляд сесії міської ради.   

 

СЛУХАЛИ: Сабадош В.М. – 7. Про внесення змін до Програми розвитку 

земельних відносин та охорони земель Хустської міської територіальної громади 

на 2024-2026 роки. 

ВИСТУПИЛИ: Глеба М.Г. – начальник фінансового управління. 

Сабадош В.М. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного 

проєкту рішення на розгляд сесії міської ради.  

ГОЛОСУВАЛИ: За - 8 (Сабадош В.М., Чепка М.А., Драгуський О.В., Білецький 

Д.М., Дулкай В.Ю., Волощук В.Д., Лукач В.В., Мондич М.М..), проти - 0, 

утрималися – 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт 

рішення винести на розгляд сесії міської ради.   

 

СЛУХАЛИ: Сабадош В.М. –  8. Про затвердження Програми підвищення 

ефективності діяльності управління патрульної поліції в Закарпатській області 

Департаменту патрульної поліції на 2025 рік. 

ВИСТУПИЛИ: Глеба М.Г. – начальник фінансового управління. 

Сабадош В.М. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного 

проєкту рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За - 8 (Сабадош В.М., Чепка М.А., Драгуський О.В., Білецький 

Д.М., Дулкай В.Ю., Волощук В.Д., Лукач В.В., Мондич М.М..), проти - 0, 

утрималися – 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт 

рішення винести на розгляд сесії міської ради.   

 

СЛУХАЛИ: Сабадош В.М. – 9. Про внесення змін до Програми економічного і 

соціального розвитку Хустської міської територіальної громади на 2025 рік. 

ВИСТУПИЛИ: Глеба М.Г. – начальник фінансового управління.  

ВИСТУПИЛИ: Білецький Д.М. –  зауважив в переліку інвестиційних проєктів по 

об’єкту капітального ремонту дороги по вулиці Сливова додати слово  

"Коригування". 

Глеба М.Г. – зазначила що відповідні зміни будуть внесені в проєкт № 5. " Про 

внесення змін до Програми реконструкції, ремонту та утримання вулиць і доріг 

комунальної власності Хустської міської територіальної громади на 2023-2025 

роки (із змінами). " 

Сабадош В.М. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного 

проєкту рішення на розгляд сесії міської ради.  

ГОЛОСУВАЛИ: За - 8 (Сабадош В.М., Чепка М.А., Драгуський О.В., Білецький 

Д.М., Дулкай В.Ю., Волощук В.Д., Лукач В.В., Мондич М.М..), проти - 0, 

утрималися – 0. 



ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт 

рішення винести на розгляд сесії міської ради.   

 

СЛУХАЛИ: Сабадош В.М. – 10.  Про внесення змін до бюджету Хустської 

міської територіальної громади на 2025 рік (зі змінами від 21.02.2025). 

ВИСТУПИЛИ: Глеба М.Г. – начальник фінансового управління. 

Сабадош В.М. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного 

проєкту рішення на розгляд сесії міської ради.  

ГОЛОСУВАЛИ: За - 8 (Сабадош В.М., Чепка М.А., Драгуський О.В., Білецький 

Д.М., Дулкай В.Ю., Волощук В.Д., Лукач В.В., Мондич М.М..), проти - 0, 

утрималися – 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт 

рішення винести на розгляд сесії міської ради.   

 

СЛУХАЛИ: Сабадош В.М. – 11. Про надання матеріальної допомоги. 

ВИСТУПИЛИ: Калин В.І. - заступник міського голови. 

Сабадош В.М. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного 

проєкту рішення на розгляд сесії міської ради.  

ГОЛОСУВАЛИ: За - 8 (Сабадош В.М., Чепка М.А., Драгуський О.В., Білецький 

Д.М., Дулкай В.Ю., Волощук В.Д., Лукач В.В., Мондич М.М..), проти - 0, 

утрималися – 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт 

рішення винести на розгляд сесії міської ради.   

 

СЛУХАЛИ: Сабадош В.М. – 12. Про надання матеріальної допомоги. 

ВИСТУПИЛИ: Калин В.І. - заступник міського голови. 

Сабадош В.М. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного 

проєкту рішення на розгляд сесії міської ради.  

ГОЛОСУВАЛИ: За - 8 (Сабадош В.М., Чепка М.А., Драгуський О.В., Білецький 

Д.М., Дулкай В.Ю., Волощук В.Д., Лукач В.В., Мондич М.М..), проти - 0, 

утрималися – 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт 

рішення винести на розгляд сесії міської ради.   

 

СЛУХАЛИ: Сабадош В.М. – 13. Про надання матеріальної допомоги. 

ВИСТУПИЛИ: Калин В.І. - заступник міського голови. 

Сабадош В.М. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного 

проєкту рішення на розгляд сесії міської ради.  

ГОЛОСУВАЛИ: За - 8 (Сабадош В.М., Чепка М.А., Драгуський О.В., Білецький 

Д.М., Дулкай В.Ю., Волощук В.Д., Лукач В.В., Мондич М.М..), проти - 0, 

утрималися – 0. 



ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт 

рішення винести на розгляд сесії міської ради.   

 

СЛУХАЛИ: Сабадош В.М. – 14. Про надання матеріальної допомоги. 

ВИСТУПИЛИ: Калин В.І. - заступник міського голови. 

Сабадош В.М. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного 

проєкту рішення на розгляд сесії міської ради.  

ГОЛОСУВАЛИ: За - 8 (Сабадош В.М., Чепка М.А., Драгуський О.В., Білецький 

Д.М., Дулкай В.Ю., Волощук В.Д., Лукач В.В., Мондич М.М..), проти - 0, 

утрималися – 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт 

рішення винести на розгляд сесії міської ради.   

 

СЛУХАЛИ: Сабадош В.М. – 15. Висновок щодо звернення військових частин 

про виділення фінансової підтримки. 

Сабадош В.М. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного 

проєкту рішення на розгляд сесії міської ради.  

ГОЛОСУВАЛИ: За - 8 (Сабадош В.М., Чепка М.А., Драгуський О.В., Білецький 

Д.М., Дулкай В.Ю., Волощук В.Д., Лукач В.В., Мондич М.М..), проти - 0, 

утрималися – 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано.  

 

 

Голова комісії                                          Віктор САБАДОШ 

 

Секретар комісії                        Мирослав ЧЕПКА 


